
                                                         
 
 
 
 
                                                       PROTOKOL 
 
 hodnocení nabídek veřejné zakázky na služby spojené s přijetím nejúspěšnějších 
                       sportovců  p. ministrem v roce 2008- č.j. 2940/2008-50 
 
 
 
 
 
V souladu se Směrnicí MŠMT č.j.  26311/2007-14 upravující zadávání veřejných zakázek  
byla Výzva k podání nabídky zveřejněna dne 11. března 2008 na webových stránkách MŠMT 
a  odbor sportu a tělovýchovy oslovil / viz spis č.j. 2940/2008-50 / následující firmy : 
 

1. FENIX SPORT, občanské sdružení, Klírova 1917, 148 00 Praha 4, 
2. Orca s.r.o., Londýnská 8, 120 00 Praha 2, 
3. Strike Sport Int. a.s., Kolbenova 34, 190 00 Praha 9. 
 

 Ve stanoveném termínu, do 26. března 2008, 14.00 hodin,  obdržel odbor sportu a 
 tělovýchovy nabídku od FÉNIX SPORT, o.s. a Orca s.r.o. . Na základě zhodnocení obou 
 nabídek  je vítězným uchazečem FÉNIX SPORT, občanské sdružení. Důvodem je splnění 
 všech požadovaných kriterií a ekonomicky nejvýhodnější nabídková cena . 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                           Jan Kocourek 
                                                                                       náměstek ministra 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Praze dne  31.  března  2008 


